30.12.2020 г.                                                                                       388-п
Об отмене постановлений администрации
Балашовского муниципального района

В соответствии с Градостроительным кодексом РФ администрация Балашовского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление администрации Балашовского муниципального района от 23.07.2014г. № 110-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача инвесторам разрешения на ввод объекта в эксплуатацию на территории Балашовского муниципального района» считать утратившим силу.

2. Постановление администрации Балашовского муниципального района от 24.07.2014г. № 111-п «Об утверждении административного регламента предоставления  муниципальной услуги «Выдача инвесторам разрешения на строительство, реконструкцию объектов капитального строительства на территории Балашовского муниципального района» считать утратившим силу.
3. Отделу информации и общественных отношений администрации Балашовского муниципального района (Александрова Е. В.) опубликовать настоящее постановление в газете «Балашовская правда», разместить на официальном сайте МАУ «Информационное агентство «Балашов» www.balashov-tv.ru, разместить на официальном сайте администрации Балашовского муниципального района www.baladmin.ru.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и официального опубликования (обнародования).
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по архитектуре и градостроительству, начальника управления капитального строительства О.В. Масякина.

Глава Балашовского
муниципального района

                                П.М. Петраков